Решение № 139
01.02.2013г.                                                                                                А. Пшичо
«О присвоении квалификационных
чинов муниципальным служащим
администрации МО «Хатажукайское
сельское поселение»
               В соответствии закона Республики Адыгея ст.2 от 25.02.2010 года № 321 «О порядке присвоения и сохранения классных чинов муниципальных служащих», на основании рекомендации квалификационной (аттестационной)комиссии муниципального образования «Хатажукайское сельское поселение» Совет народных депутатов МО «Хатажукайское сельское поселение»РЕШИЛ:
1. 1.Присвоить муниципальным служащим МО «Хатажукайское сельское поселение» квалификационные чины согласно результатам аттестации и занимаемой должности.(Приложение №1).
2. 2.Контроль за исполнением возложить на специалиста первой категории – юриста Лямову З.Н.
   Глава МО
«Хатажукайское сельское поселение»    __________________           К.А. Карабетов
Приложение №1
к решению Совета
народных депутатов МО
«Хатажукайское сельское поселение »
№ 139 от «01»02. 2013г.
СПИСОК
Муниципальных служащих, которым присвоены
квалификационные чины.
	№п/п
	Ф.     И.     О.
	Должность
	Квалификационные чины

	1.
	Тлишев А. А.
	Заместитель главы

администрации
	Главный муници-пальный советник

	2.
	Иванова М.Т.
	Главный специалист по финансам
	Советник муниципальной службы 1 класса

	3.
	Датхужев Н.А.
	Специалист 1 категории
	Референт муниципальной службы 1 класса

	4.
	Хапачев К.Н.
	Специалист 1 категории
	Референт муниципальной службы 1 класса

	5.
	Керяшева Н.А.
	Специалист 1 категории
	Секретарь муниципальной службы 1 класса

	6.
	Лямова З.Н.
	Специалист 1 категории
	Секретарь муниципальной службы 1 класса

	7.
	Пшизов Р.Д.
	Специалист 1 категории
	Секретарь муниципальной службы 2 класса

   Глава МО
«Хатажукайское сельское поселение»     __________________           К.А. Карабетов
Календарь

	<<
	<
	Май 2016
	>
	>>

	Пн
	Вт
	Ср
	Чт
	Пт
	Сб
	Вс

	1

	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22

	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29

	30
	31

Прогноз погоды

		Пшичо

Начало формы

[image: image1.wmf]

Поиск...

Конец формы

_1526191267.unknown